

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PROGRAMU

„AKADEMIA BEZPIECZNEGO PUCHATKA”



Wzorem lat poprzednich, uczniowie klas pierwszych wzięli udział w XII-tej edycji ogólnopolskiego programu edukacyjnego „Akademia Bezpiecznego Puchatka”, realizowanego w roku szkolnym 2020/2021.

Celem akcji jest edukacja i poprawa bezpieczeństwa dzieci, które rozpoczynają naukę w szkole oraz wspieranie ich rozwoju. Program zwraca uwagę na potencjalne zagrożenia, uświadamia dzieciom i ich rodzicom skutki niebezpiecznych zachowań w domu, w szkole, na drodze oraz w Internecie. Uczy odpowiedniego zachowania się w sytuacjach dla nich niecodziennych, trudnych.

W programie wzięło udział 47 pierwszoklasistów. Od września dzieci uczestniczyły w zajęciach dotyczących bezpieczeństwa, realizowanych w oparciu o starannie opracowane pod względem merytorycznym i metodycznym materiały edukacyjne.

Kubuś Puchatek „uczył” dzieci jak zgodnie z prawem poruszać się po drodze, jak przechodzić przez jezdnię, jeździć na rowerze. „Przypomniał” o konieczności noszenia odblasków, by być widocznym na drodze. „Poruszył” także zagadnienia dotyczące rozsądnego korzystania z Internetu oraz nie zapraszania nieznajomych osób do domu, podczas nieobecności rodziców.

Korzystając ze strony internetowej www.akademiapuchatka.pl zarówno dzieci jak i Rodzice mogli pogłębić swoją wiedzę dotyczącą bezpieczeństwa, dodatkowo dzieci miały możliwość rozwiązywania ciekawych zadań rozwijających pamięć, koncentrację i logiczne myślenie. Uczniowie rozwiązywali je zarówno w szkole jak i w domu pod nadzorem rodziców.

Podsumowaniem uczestnictwa w programie „Akademia Bezpiecznego Puchatka” był udział w Ogólnopolskim Teście Wiedzy o Bezpieczeństwie rozwiązywanym on-line. Po rozwiązaniu testu pierwszoklasiści zdobyli Dyplom, a szkoła otrzymała Certyfikat potwierdzający udział w XII-tej edycji programu edukacyjnego „Akademia Bezpiecznego Puchatka”.

Serdecznie gratulujemy wszystkim uczniom imponującej wiedzy na temat zasad bezpieczeństwa. Cieszymy się, że dzieci doskonale wiedzą jak dbać o swoje bezpieczeństwo w domu, w szkole, na drodze i w Internecie. Mamy nadzieję, że tę wiedzę będą każdego dnia wprowadzać w życie.



Wychowawcy klas pierwszych